
                                                  Uchwała  Nr XXVI/162/2012 
                                                  Rady Gminy Gać 
                                                  z dnia 30 października 2012r. 
 
w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 
 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 7 
ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2010r., Nr 95, poz. 613 z późn. zm/. 
                                   Rada Gminy Gać uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 
 
1.Budynki lub ich części wykorzystywane na cele związane z działalnością 
przeciwpożarową realizowaną na podstawie ustawy  z dnia 24 sierpnia 1991 r.  
o ochronie przeciwpożarowej / tekst jednolity:  Dz. U. z 2009r., nr 178, poz. 1380  
z późn. zm./ wraz z gruntami związanymi z tymi budynkami, z wyłączeniem gruntów 
i budynków lub ich części wykorzystywanych do prowadzenia działalności 
gospodarczej. 
 
2.Budynki mieszkalne lub ich części z wyjątkiem budynków lub ich części 
wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej. 
 
3.Budynki niemieszkalne  nie związane z gospodarstwem rolnym w rozumieniu 
ustawy o podatku rolnym z wyjątkiem budynków lub ich części wykorzystywanych 
do prowadzenia działalności gospodarczej. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Traci moc uchwała Nr 7/II/2002 Rady Gminy w Gaci z dnia 10 grudnia 2002r.  
w sprawie wprowadzenia zwolnień z podatku od nieruchomości. 
 

§ 4 
Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicach informacyjnych Urzędu Gminy. 

§ 5 
Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013r. 
 


